
 
UCHWAŁA NR VI/51/15 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobrzany na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych gminy o kwotę 125 837,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną gminy o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych gminy o kwotę 225 837,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1290



Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/51/15 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 26.03.2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 125 837,005 819 515,00 5 945 352,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 125 837,00 3 758 282,003 632 445,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 632 445,00 125 837,00 3 758 282,00

18 389 382,40 18 515 219,40125 837,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1290



Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/51/15 Rady Miejskiej w  Dobrzanach  z dnia 26.03.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 500,00170 200,00 177 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 500,00 57 500,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 7 500,00 57 500,00

750 Administracja publiczna 41 250,003 169 733,00 3 210 983,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 145 000,00120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 25 000,00 115 000,00

75095 Pozostała działalność 16 250,00 1 084 053,001 067 803,00

4480 Podatek od nieruchomości 476 658,00 16 250,00 492 908,00

758 Różne rozliczenia - 100 000,00165 000,00 65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 100 000,00 65 000,00165 000,00

4810 Rezerwy 165 000,00 - 100 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 172 040,007 067 850,00 7 239 890,00

80101 Szkoły podstawowe 116 606,00 5 117 092,005 000 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311 890,00 55 714,00 1 367 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 270,00 9 527,00 253 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 250,00 1 365,00 36 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 079,00 50 000,00 314 079,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 243,00 231 873,00224 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 960,00 6 059,00 152 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 800,00 1 036,00 30 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 260,00 148,00 4 408,00

80104 Przedszkola 3 819,00 167 069,00163 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 280,00 3 194,00 78 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 547,00 16 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,00 78,00 2 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1290



80110 Gimnazja 41 262,00 1 240 956,001 199 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 050,00 34 515,00 717 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 950,00 5 902,00 150 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 764,00 845,00 20 609,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 110,00 21 020,0017 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 910,00 3 110,00 17 020,00

851 Ochrona zdrowia 1 250,00234 600,00 235 850,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 250,00 111 250,00110 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

50 000,00 1 250,00 51 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 797,00164 650,00 168 447,00

85401 Świetlice szkolne 3 797,00 134 817,00131 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 070,00 3 176,00 90 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 543,00 18 043,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 78,00 2 578,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 976 212,67 2 976 212,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 315 000,00315 000,00

4260 Zakup energii 135 000,00 60 000,00 195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 60 000,00 50 000,00

19 269 051,40 19 394 888,40125 837,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1290


		2015-04-09T14:37:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




